
Võrkturunduse ajaloo ägedaim boonusplaan 
püsisissetuleku saamiseks!

Dear Synkronice Member,

Synkronice on nüüd valmis välja lennutama 
võrkturunduse ajaloo kõige ägedama boonusplaani.! 

On selge, kuidas sinu võrgustik saavutab plahvatusliku kasvu. 
„Ma maksame kõigile Synkronice liikmetele, kellel on spinglo.com 
veebilehel 8 sõpra, 12 astet unilevel boonust,.“ Niisiis automaatse 
ülevooluga saab igaüks kuust kuusse, aastast aastasse 
püsisissetuleku boonuste tšeki.

Kõikide toodete ja teenuste boonusplaanid leiate kodukontori 
allalaadimise sektsioonist „download“. See on lihtne ja ulatuslike 
lisatasudega kõikidele, alates 5. taseme liidritest.

Teatud riikides ei ole mõnede online teenuste turundamine 
lubatud. 
Kui seda tehakse maades, kus selline tegevus on ebaseduslik, siis 
loetakse seda Synkronice liikme lepigu rikkumiseks. 

Käive genereeritakse partnerite kaudu, kes soovivad kasutada Synkronice/Spinglo marketingi-
/müügikanaleid oma toodete ja teenuste müügil.

Auto structure / career ladder

Autostruktuur ja sinu karjäär juhivad sinu 
püsisissetulekut. Mida kõrgemale ronid 
karjääriredelil, seda suuremaks püsisissetulek 
kasvab.

Synkronice on esimene ettevõte, mis maksab 
püsisissetulekut autostruktuuri kõikidelt astmetelt. 
Ainsaks kvalifikatsiooni nõudeks on 8 Spinglo sõbra 
registreerimine. Autostruktuuri ülevool tekitab 
automaatselt Spinglo sõprade baasi.

Kui Spinglos müüakse tooteid ja teenuseid, tekib 
käibe baasil püsisissetulek.

Sa saad püsisissetulekut sinu autostruktuuri 
Synkronice liikmete poolt registreeritud Spinglo 
sõprade pealt. Veelgi enam, sa saad boonust uutelt Spinglosse vahetult kutsutud sõprade pealt ja 
nii edasi viielt tasemelt (Levels).

Püsisissetulekut arvestatakse võrgustikus sinu autostruktuuri 
põhiselt. Sinu 6 esimese taseme Spinglo sõpradelt makstakse 
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sulle 1% boonust, igalt tasemelt vastavalt komisjonitasu 
määrale, (CV – Commission Value). Sinu autostruktuuri 7. kuni 12. tasemelt makstakse sulle 3% 
igal tasemel. Lisaks sellele on olemas Open Line püsisissetulek, mida makstakse 5. kuni 12. 
tasemele jõudnud inimeste pealt. Sa saad oma isiklike Spinglo sõprade ja nende kuni 5. 
generatsiooni sõprade pealt 10% .

CV (komisjonitasu määr) on osamäär toodete kogukäibest, mis läheb võrgustikku boonusteks. 
CV suurus oleneb konkreetsest tootest või teenusest ja see määratakse iga kord eraldi. Näiteks 
rõivastel ja tervisetoodetel on kõrgem hinnalisa, kui finantsteenustel. 

IMPORTANT: Teatud maades ei ole mõnede online teenuste turundamine lubatud. 
Kui seda tehakse maades, kus selline tegevus on ebaseduslik, siis loetakse seda 
Synkronice liikme lepigu rikkumiseks. Liige vastutab selle eest, et tegutseb vastavalt 

selle riigi seadustele, kus ta tegutseb. 

Synkronice Management
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